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Купить квартиру за 3 600 000 рублей на Соколовская, 76

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Соколовская, 76

3 600 000 Р
133 333Р за м2

27.00 м2

Общая
21.00 м2

Жилая
4.00 м2

Кухня
9 из 10
Этаж

Описание: Предлагаю купить студию 27.3 кв.м в мкр-не Солнечный, на 9 этаже 10- этажного дома по адресу: ул. Соколовская, д.76. В
квартире косметический ремонт. Продается с мебелью и бытовой техникой, при необходимости всё вывозится. Теплая, окна ПВХ, большая
остекленная лоджия. Вид из окна на улицу. Придомовая территория: Дом кирпичный, 2015 года постройки, 2 лифта: пассажирский и
грузовой, есть пандус, мусоропровод выведен в отдельное помещение. Во дворе дома имеется детская площадка, наземная парковка.
Инфраструктура: Для комфортной жизни всё в шаговой доступности: супермаркеты, аптеки, садик, школа № 156, МФЦ, пункты выдачи
Валдберриз и Озон. Условия продажи: 1 взрослый собственник, материнский капитал не участвовал, без обременений, арестов и
ограничений.
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Продавец: Аревера-недвижимость

Телефон: +79954302170
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 9 Этажей всего 10

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 21.00 кв. м Площадь кухни 4.00 кв. м
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